

رهبران کمونیست در میان مردم



صفحه ۳

حضوری میان توده وسیع مردم با رهبران کمونیست سرشناس و قدیمی خویش. آشنا کردن بخش هرچه وسیعتری بویژه از نسل جوان با سیاستهای حزب، توزیع نشریات و ادبیات حزب، ایجاد فضای دلگرمی و امید به مبارزه آزادیخواهانه علیه رژیم اسلامی، کمک به سازماندهی حزبی و توده ای مردم، از اجزاء مهم این سیاست هستند. در این عملیات حزب کمونیست کارگری ایران علنا و در روز روشن در مرکز شهرها و روستاهای کردستان میتینگ میگذارد و سیاستهای خود را برای مردم توضیح میدهد. نیروی پارتیزانی حزب در این گشت ها وارد کردن ضربه نظامی به رژیم اسلامی را در دستور ندارد، اما از موضع قدرت و در نهایت آمادگی برای مقابله نظامی با دشمن طرح سیاسی و تبلیغی خود را به اجرا در میآورد. عملیات اخیر به

هنوز خاطره گشت پیروزمند عبدالله دارابی و پارتیزانهای حزب در مریوان از اذهان تازه است که بار دیگر واحدی از نیروی پارتیزان حزب به فرماندهی یکی از کادرهای مرکزی حزب و یکی از رهبران سرشناس و محبوب کردستان در یک عملیات پیروزمند در قلب کردستان به میان مردم میرود. مجید حسینی، عضو مشاور کمیته مرکزی حزب در راس یک واحد پارتیزانی حزب کمونیست کارگری ایران به مدت یکماه به یک گشت سیاسی گسترده در مریوان و شهرک ها و روستاهای اطراف این شهر دست زدند. در این عملیات که از ۲۳ خرداد آغاز شد، مجید حسینی با شمار کثیری از مردم و کارگران و جوانان کمونیست و آزادیخواه دیدار و گفتگو کرد. حزب کمونیست کارگری در اینگونه عملیات ها اهداف مختلفی را دنبال میکند. ایجاد یک رابطه مستقیم و

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۱۲

۳۱ تیر ۱۳۷۹
۲۱ ژوئیه ۲۰۰۰

جمعه ها منتشر میشود

هجوم خونین اتحادیه میهنی به کمونیسم در کردستان عراق

بر پرونده ننگین این دارودسته مرتجع اضافه میکند. بر طبق اطلاعیه دیگری از ریویوار احمد دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق، روز ۱۶ ژوئیه ۲۰۰۰ اتحادیه میهنی با یک نقشه و توطئه از پیش تعیین شده رهبری حزب کمونیست کارگری عراق را ظاهرا به نام گفتگو بر سر حل سیاسی مسایل فیما بین به مذاکره دعوت میکند. هیأتی از رهبری حزب، ظاهر حسن، سامان کریم و فواد صادق به مذاکره میروند. اما اتحادیه میهنی در نهایت بیشرمی به آنها اعلام میکند که به گروگان گرفته شده‌اند و تهدید میکنند که حزب کمونیست کارگری عراق باید مناطق تحت سلطه آنها را ترک کند وگرنه

صفحه ۴

معروف به شیخ عبدل، راننده اتوموبیل، رفیق لطیف، محمد مصطفی و ابراهیم محمد رستم معروف به هاوکار جان میبازند و آواره مجید مجروح میشود. همزمان در جنگ سنگینی در محل دفتر مرکزی حزب و در دل مقاومت جانانه مدافعان این مرکز، رفیق امید نیک بین (برادر صادق نیک بین) کادر حزب کمونیست کارگری ایران و از اهالی سنندج از راه دور هدف گلوله قرار میگیرد و جان میبازد. همان شب ایادی اتحادیه میهنی به خانه اعضا و دوستداران حزب میریزند و دهها نفر را دستگیر میکنند. این اقدامات رذیلتانه با نفرت و بیزاری مردم آزادیخواه سلیمانیه و اطراف مواجه میشود و لکه سیاه دیگری

مقاومت میکنند. در این نبرد نابرابر و طولانی، صادق نیک بدنبال یک مقاومت قهرمانانه شدیداً مجروح میشود و بدست نیروهای اتحادیه میهنی اسیر میشود. آرش باقری نیز دستگیر میشود.

غروب همان روز توافق میشود که ظرف مدت زمان معینی مقر کمیته رهبری سازمان کردستان و مقر کمیته سلیمانیه به مجاورت مقر رادیوی حزب در "زرگته" منتقل شوند. در نتیجه این توافق ظاهرا اوضاع آرام میشود. اما اتحادیه میهنی بدور از هر پرنسیپ سیاسی از همزمان با مذاکره یک اتوموبیل با پنج سرنشین را از سه طرف زیر رگبار میگیرد. رفقای فداکار ما، در جنگی نابرابر با دهها تفنگچی اتحادیه میهنی، صحنه باشکوهی از مقاومت می آفرینند که زیاتر مردم شهر سلیمانیه شده است. در این نبرد چهار تن از رفقا به اسامی عبدالباسط محسن

روز ۱۴ ژوئیه اتحادیه میهنی کردستان عراق، تعرض نظامی گسترده ای را علیه حزب کمونیست کارگری عراق سازمان داد. در جریان این تهاجم ۵ نفر از اعضای حزب کمونیست عراق و ایران جان باختند، دو نفر زخمی شدند و تعدادی از اعضا و دوستداران حزب نیز توسط نیروهای اتحادیه میهنی دستگیر شدند. این تهاجم در ادامه چند ماه بهانه گیری و ایجاد محدودیت بر فعالیت حزب کمونیست کارگری عراق صورت گرفت.

بر طبق اطلاعیه ریویوار احمد دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق، در ادامه چند روز محاصره همه جانبه دفاتر حزب کمونیست کارگری عراق در سلیمانیه سرانجام روز ۱۴ ژوئیه، اتحادیه میهنی با نیروهای مسلح زیادی، به دفاتر حزب در سلیمانیه حمله میکند. رفقای ما در برابرشان ایستادند و اجازه ندادند به مقرها نزدیک شوند. این رودررویی تا غروب ادامه یافت. هنگام ظهر نیروهای اتحادیه میهنی، دو نفر از رفقا، صادق نیک بین و آرش باقری، را که در یکی از محلات مجاور جیبونانه مورد حمله قرار میدهند، اما این رفقا جسورانه

جلال طالبانی و رحیم صفوی پیوندهای دیرین و تنبانی های تازه
صفحه ۳

نتیجه شمارش آراء
مرحله سراسری
انتخابات کنگره سوم
صفحه ۴

ما می مانیم و شما رفتنی هستید
صفحه ۳

رادیو انترناسیونال

هر شب ۹:۳۰ تا ۱۰
بوقت تهران
۱۹ متر برابر با
۱۵۵۵۰ کیلوهرتز
تلفن

0044 771 461 1099
مرکز اطلاعات
و پیامگیر رادیو:
0044 208 962 2707

حال همه اصلاحات میخواهند

جنگ اسم رمز ها

صفحه ۲

منصور حکمت

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حال همه اصلاحات می‌خواهند

جنگ اسم رمزها

منصور حکمت

mhckmat@yahoo.com

مضمون این اصلاحات بالاخره چه بوده و یا چه قرار است باشد. این اصلاحات شامل چیست؟ آیا قرار است مطبوعات آزاد بشود، طوری که مثلا در ایران نوشت و چاپ و پخش کرد؟ آیا قرار است تشکیل احزاب و تشکلهای سیاسی و صنفی و دفاعی آزاد باشد، طوری که حزب کمونیست کارگری هم بتواند علنا کار کند و میتینگهایش را در استادیومها بگذارد و کانال تلویزیونی داشته باشد، کارگران بتوانند شورا و سندیکا تشکیل بدهند، آزادانه قرارداد ببندند و یا اعتصاب کنند؟ آیا قرار است بشود بی خدا بود یا بهایی و یهودی بود و مثل آدم زندگی کرد؟ آیا قرار است حجاب اجباری زنان لغو بشود

و بعد از ۷ هزار سال تمدن مکتوب بشری مردم اجازه انتخاب تن پوششان را کسب کنند؟ آیا قرار است زن انسان اعلام بشود، آیا قرار است محاکمات متهمین علنی باشد و حساب و کتاب داشته باشد. آیا قرار است زندانهای مخوف و شکنجه گاهها تعطیل شوند و مجازات اعدام لغو شود و ساواماها و مامورین و دستگاههای خفیه از هر قماش مرخص شوند، آیا قرار است حقوق کودکان احقاق بشود، آیا قرار است دستمزدها بالا برود، بیمه بیکاری و طب رایگان دایر بشود، آیا قرار است دولت به انتخاب آزادانه مردم متکی و موکول بشود، آیا قرار است زندانیان سیاسی آزاد بشوند و قاتلین صدها هزار مردم در این سالها مورد مواخذه قرار بگیرند؟

آیا تاکنون یک کلمه راجع به این ابتدایی ترین حقوق مدنی مردم از زبان این مصلحین بدلی شنیده اید؟ خیر، اصلاحات اسم رمز یک تجدید تقسیم قدرت میان جناحهای جمهوری اسلامی است. "اصلاحات" نفی "انحصار طلبی" است. پرچم سهیم شدن مجدد شاخه های دیگری از نهضت اسلامی و ملی در حکومت اسلامی است. و این را البته انصافا از سر فرقه گرایی و رقابت جناحی نمیخواهند. فراخوان فرقه دوم خرداد برای گشایش دروازه حکومت بروی

اعتصاب در بافق پیکت در اصفهان
اتفاقات "غیر مترقبه" در صنعت نفت

مصطفی صابر

mosaber@yahoo.com



در یکی دو هفته اخیر نیز اعتراضات و اعتصابات کارگری همچنان ادامه داشت. از جمله ۳۵۰ کارگر ریسندگی مورچه خورت اصفهان، در اعتراض به چندین ماه عدم دریافت حقوق و پس از مراجعه به ادارات گوناگون جمهوری اسلامی، در روز شنبه ۲۵ تیر ماه در برابر استانداری اصفهان اجتماع کردند. پیش از آن، کارگران کارخانه علاء الدین باز جاده کرج را بستند تا دستمزد خود را نقد کنند. حرکت جالبتر، اعتصاب و تحصن بیش از ۵۰۰ کارگر شرکت معدن سنگ آهن مرکزی ایران در بافق بود که از روز شنبه ۲۵ تیرماه دستکم سه روز ادامه داشت و موجب توقف کامل کار شرکت فوق (متعلق به شرکت ملی فولاد ایران وابسته به وزارت معادن و فلزات) گردید. کیهان نوشت "روزانه ۱۶۵ میلیون تومان خسارت وارد میشود".

برخلاف بسیاری اعتراضات که کارگران خواهان پرداخت مزدهای معوقه هستند، در این اعتصاب کارگران شرکت سنگ آهن در پی بهبود شرایط شغلی خود هستند. خواسته اصلی رسمی شدن است و کارگران اعلام کرده اند تا تحقق خواسته خود به اعتصاب ادامه میدهند.

تهدید آمیز تر برای جمهوری اسلامی، ادامه نارضایتی در صنعت نفت است. بدنبال "جابجایی" ۲۳ تن از مدیران ارشد در مناطق نفت خیز، عده ای از "کارشناسان" در اعتراض به این "حذف جناحی" و اینکه شرکت نفت از طریق "بیع متقابل" دارد به شرکتهای جهانی نفت باج میدهد، نامه ای را در روزنامه جمهوری اسلامی (که همفکر آنهاست) به چاپ رساندند. وزارت نفت نیز در جوابیه شدید الحنی "اتهامات" فوق را رد کرد. اما چه نگرانی وزارت نفت و چه این حضرات "کارشناس"، صرف نظر از دعوای جناحی، چیز دیگری است. وزارت نفت ایران از سطح تکنولوژی تولید و سودآوری بازار نفت جهانی جا مانده است. حالا میکوشد تا سریعاً در صنعت

خودی های قدیمی و حلقه وسیعتر مدافعان دیرین خمینی، فراخوانی برای نجات اسلام و نظام از چنگ مردم است. دوم خردادی ها معتقدند که حکومت با این پایه تشکیلاتی و جنبشی باریک در برابر مردم بسرعت واژگون میشود. باید این پایه را وسیع کرد تا بتوان جلوی موج اعتراض مردم برای تغییرات واقعی مقاومت کرد. این "اصلاحات" بر سر حقوق کودک و کارگر و زن و انسان و دگر اندیش و سوسیالیست و بی دین و بر سر معاش و بهداشت و رفاه نیست. بر سر مقاومت در برابر اینهاست.

این فاز نیز میگردد. عبث بودن و تشریفاتی بودن این جدل اخیر بر سر عبارت "اصلاحات"، درست مانند جدل چندی قبیل بر سر "توسعه سیاسی یا اقتصاد" گواه گنبدیگی عملی نیروهایی متشکله حکومت اسلامی و سترونی سیاسی آنهاست. دوم خرداد فاقد یک پلاتفرم اعلام شده و یا ضمنی و عملی حتی برای نیمبند ترین تعدیل ها در حکومت اسلامی است. بازی "خاتمی=اصلاحات=خاتمی" دیگر هیچکس، حتی سیاستمداران و مفسران پراگماتیست غربی را هم که کسب شان ایجاب میکند خاتمی چی باشند سرگرم نمیکند. اینها شاتره و ۱۸ تیر تهران و جنبش در آبادان را میبینند. از طرف دیگر اخذ عبارت "اصلاحات" توسط راست تمام باد این جناح را خالی میکند. تنها خاصیت فصل مشترک ساختن با دوم خرداد از هم پاشاندن انسجام فرقه ای و خرد کردن روحیه کادریهای سازمانی و اوپاش خیابانی راست است. با هر مجادله اینچنینی جناحها، در متن یک استیصال سیاسی-اقتصادی علاج ناپذیر، جمهوری اسلامی یک قدم به پایان کارش نزدیک تر میشود.

نفت به "اصلاح ساختار" دست بزند. اما این متضمن اخراج هزاران کارگر نفت و در عین حال بازی کردن با دم شیر است. برای همین وزارت نفت در اعتراض به نامه مذکور مینویسد: اگر اتفاق غیر مترقبه ای در مهم ترین مرکز اقتصادی صنعتی کشور رخ دهد چه کسی پاسخگوی عواقب آنست؟ (جمهوری اسلامی ۹ تیر ۷۹) و "کارشناسان" کذابی هم بنوبه خود جواب میدهند: اگر بر اثر بی وزارت نفت در حساسترین مرکز صنعتی کشور اتفاقات غیر مترقبه ای رخ دهد، کشور چگونه آنرا تحمل کند؟ (۲۸ تیر ۷۹)

آخرین "اتفاق غیر مترقبه" مهم، اعتصاب شش روزه کارگران پالایشگاه آبادان در دو سه ماه پیش بود، که نه فقط عقب نشینی هایی را به وزارت نفت تحمیل کرد بلکه سهم خود فضای روحی را برای خیزش اخیر مردم آبادان مهیا کرد. مهمترین این اتفاقات غیر مترقبه اعتصاب و راهپیمایی کارگران نفت در تهران (زمستان ۷۵) بود که از جمله وقایعی بود که جمهوری اسلامی را مجبور کرد به "دو خرداد" ش گردن بگذارد. اکنون در شرایطی که در آبادان و تهران مردم (و در میان آنها چه بسا بسیاری کارگران نفت و یا فرزندان آنها) به خیابانها آمده اند، وحشت جمهوری اسلامی و جناح هایش از "اصلاح" صنعت نفت و واکنش کارگران دوچندان شده است. اگر کارگران نفت برای گرفتن خواست های خود و برای رها شدن از شر جمهوری اسلامی متحد و سراسری قد بلند کنند، میتواند کل صحنه سیاست ایران را بطور "غیر مترقبه" ای زیر و رو کنند!

انترناسیونال هفتگی را در ایران و خارج تکثیر و پخش کنید

جنایت اتحادیه میهنی علیه مردم کردستان محکوم است

ما می مانیم و شما رفتنی هستید

منصور حکمت

mhekmat@yahoo.com

قتل بیش‌رمانه ۵ کمونیست انقلابی کردستان بدست جلال طالبانی و اتحادیه میهنی، قتل ۵ انسان پاک و شریف که زندگی خود را وقف مبارزه برای رهایی محرومان و آزادی و برابری انسانها و سعادت جامعه کردستان کرده بودند، دیگر تکلیف مردم کردستان را با این مرتجعین بطور قطع روشن میکند. فاصله زیادی است میان تهدید کردنها و گرفتن ها و آب و برق قطع کردنها و لومپن بازی های دست راستی تاکنونی این جماعت، با حمله مسلحانه به دفتر یک حزب سیاسی بقصد قتل و کشتار و آر پی جی زدن به ماشین سازمان زنان و بخون کشیدن سرنشینان آن و سفارش آدمکشی گرفتن از تهران. این لکه ننگ پاک شدنی نیست. رفقای ما را چرا کشتند؟ برگردید و به "ادعا نامه" چندماه قبل "دادستانی" حکومت

از صفحه ۱

رهبان کمونیست در میان مردم

فرماندهی و رهبری مجید حسینی از هر لحاظ عملیاتی موفق بود. این گشت بر شهرها و مناطق حومه شهر مریوان متمرکز بود. حضور علنی و سخنرانی در تعداد زیادی از روستاهای حومه مریوان، و در خود شهر، پخش وسیع نشریات و ادبیات و تراکتها و پوستره‌های حزب، تشریح سیاستها و مواضع حزب در قبال تحولات جاری کشور در اجتماعات مردم با کمال موفقیت انجام گرفت. خبر ورود مجید حسینی و واحد حزبی وسیعا در منطقه

و در سنج و سایر شهرهای مجاور پیچید و گروه گروه از مردم و بویژه جوانان و زنان با شور و شوق زیاد به دیدار با او میآمدند. به محض اعلام حضور واحد حزبی در منطقه نیروهای رژیم اسلامی به حال آماده باش درآمدند و در نقاط متعددی در اطراف شهر مریوان و نوار مرزی مستقر شدند. گروههای ضربت سپاه پاسداران به روستاهای مختلف اعزام شدند. اما فضای مبارزه جویی

عشیرتی-لومپنی طالبانی علیه حزب کمونیست کارگری عراق نگاه کنید. سیاه روی سفید نوشته اند که جرم ما اینست که برابری زن و مرد را تبلیغ میکنیم، که از زنان در برابر تروریسم اسلامی و عشیرتی دفاع میکنیم، که مردم را به حمایت از حزب فرا میخوانیم، که در مقابل جریانات مرتجع اسلامی ایستاده ایم و با اسلامیزه شدن جامعه کردستان و حاکم شدن بختک سیاه مذهب بر زندگی میلیونها مردم مبارزه میکنیم، که خواهان اعلام استقلال کردستان عراق و پایان بیحقوقی و بی هویتی و بی آیندگی ای هستیم که امثال طالبانی قریب دهسال است بنا به خواست وزارت خارجه آمریکا و دول مرتجع منطقه به مردم کردستان عراق تحمیل کرده اند. جرم ما اینست که آقای طالبانی و طایفه اش پول و تفنگ و ماموریتی از اطراف گرفته اند، جرم ما اینست که مردم کردستان را شایسته چیزی بهتر از این میدانیم، جرم ما اینست که مزاحم لفت و لیس و

آزادیخواهی و حزب کمونیست کارگری را بلند میکنند. می‌خواهم بدانم وقتی بزودی جمهوری اسلامی رفت و مردم آمدند، وقتی انقلاب در کردستان ایران، کردستان عراق را بار دیگر صحنه پرشورترین جنبش آزادیخواهانه مردم کرد، وقتی متحدین و مشتریان طالبانی در تهران تار و مار شدند، وقتی پرچم های سرخ تمام کردستان را گرفت، آقای طالبانی و کسانی که به امر ایشان ماشه ها را علیه کمونیسم و فرزندان پاک این مردم چکاندند کجا پنهان میشوند و به چه کسی پناه میبرند. کمونیسم کارگری یک جنبش وسیع است. صرفا ساختمانی در سلیمانیه نیست. نوبت ما و مردم است. دوران حکومت طوایف و دارودسته های مسلح وابسته به دولتهای متفرقه در کردستان به سر رسیده است. آمرین و عاملین قتل رفقای ما باید فوراً معرفی و در پیشگاه مردم و توسط

حکومت کردن یک عده رئیس قبیله و گانگستر در کردستانیم و می‌خواهیم مردم حکومت کنند و سرنوشت خود را بدست بگیرند. طالبانی و اتحادیه میهنی اولین مرتجعینی نیستند که علیه کمونیستها دست به اسلحه می‌برند. اولین کودن هایی نیستند که فکر میکنند با زور اسلحه میتوان به کمونیسم فائق آمد. حزب کمونیست کارگری عراق از این معرکه مصمم تر بیرون خواهد آمد. رابطه ما با مردم کردستان بیش از پیش تحکیم خواهد شد. اینها برای بار صدم روی اسب بازنده شرط بندی کرده اند. کمی آنطرف تر از نوک دماغ جناب طالبانی و همراهانش، مردم کردستان ایران دارند جمهوری اسلامی را که طالبانی به پاپوش رفته بزیر میکشند و پرچم کمونیسم و

جلال طالبانی و رحیم صفوی

پیوندهای دیرین و تبانی های تازه

"برای حفظ حکومت اسلام، زبانها را باید برید و گردنها را باید زد" سرلشکر پاسدار رحیم صفوی

مقرهای فرماندهی سپاه پاسداران، از جلال طالبانی رهبرمان استقبال گرمی کرد، و این دو در فضای بسیار گرم و دوستانه بر ادامه همکاریهای دیرین و اتحاد در پیگیری اهداف مشترک تاکید کردند.

روزنامه اتحادیه میهنی می‌افزاید: "در این ملاقات دو طرف بر ادامه و توسعه روابط فی‌مابین منطبق بر منافع متقابل تاکید کردند".

تفسیر دیگری لازم نیست. فرمانده اسلام وظیفه شریف زبان بریدن و گردن زدن کمونیستها و آزادیخواهان را به یار "دیرین" خود، جلال طالبانی واگذار کرد و انصافا تفنگچی‌های وابسته به ایشان کمترین تردیدی در وفاداری

ایرج فرزاد

gbgwpi99@yahoo.com

این گفته فرمانده سپاه پاسداران جمهوری اسلامی است که در برابر اوجگیری اعتراضات مردم ایران با وقاحت تمام اعلام شد. جمهوری اسلامی فقط باتکاء روش "برادر" رحیم صفوی توانسته‌است تاکنون خود را حفظ کند، اما جمهوری اسلامی دیگر رفتنی است و رحیم صفوی‌ها و البته "یاران دیرین" او باید فکری به حال آخر و عاقبت خود بکنند. روز ۱۶ ژوئیه، جناب جلال طالبانی به حضور رحیم‌صفوی شرفیاب میشود. "کردستان نوی"، روزنامه رسمی اتحادیه میهنی در شماره ۲۲۰۰ که در تاریخ ۱۷ ژوئیه چاپ شده است، دیدار این دو شخصیت "برجسته" را چنین گزارش داده است: "رحیم صفوی در یکی از

دادگاههای مردمی محاکمه شوند. اتحادیه میهنی باید از سیاست ارتجاعی تهدید و ایجاد محدودیت برای حزب کمونیست کارگری عراق دست بردارد.

مردم کردستان، علیه این جنایات و عاملان آن به میدان بیایید. این مرتجعین را سرجایشان بنشانید. پشیمانشان کنید. به حزب کمونیست کارگری پیوندید. دورد به یاد پاک کمونیستهایی که در دفاع از محرومین و برای آزادی و سوسیالیسم در خیابانهای سلیمانیه به خون کشیده شدند! ننگ و نفرت به آمرین و عاملین این جنایت کشید! زنده باد حزب کمونیست کارگری عراق!

منصور حکمت

عضو حزب کمونیست

کارگری عراق

۱۶ ژوئیه ۲۰۰۰

به قرارومدارهای رهبران با سردار صفوی به خود راه ندادند. کشتار ۵ عضو احزاب کمونیست عراق و ایران در ۱۴ ژوئیه در شهر سلیمانیه، پیوند دیرین "برادر" طالبانی و باندش را با زبان بریدن و گردن زدنهای برادر صفوی تحکیم و عمیق‌تر کرد. افتخار به این پیوند و همکاریهای متقابل البته کار دست جلال طالبانی خواهد داد.

عکس و گفته‌های این دو یار جنایتکار را قاب میگیریم و در انظار عموم خواهیم گذاشت. بگذار مردم چهره جانین و قاتلین فرزندان خود را خوب بخاطر بسپارند. امروز جلال طالبانی در اوج حماقت، مغالزه با یک فرمانده جنایتکار اسلامی را سند افتخارات و دوستی‌های دیرین‌اش جار میزند، مردم ایران و کردستان در فردانی نه چندان دور و در یک دادگاه عادلانه، طبق همین اسناد و سوابق همکاریها و عکس و مدارک، او و دارودسته‌اش را به محاکمه خواهند کشید.

۱۹ ژوئیه

به انترناسیونال هفتگی

کمک مالی کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

نتیجه شمارش آراء مرحله سراسری

انتخابات کنگره سوم

* هیات دبیران حزب نتیجه شمارش آراء مرحله سراسری کنگره سوم که در آن ۶۰ نفر از مجموع ۱۵۰ نماینده کنگره سوم حزب انتخاب شده اند را اعلام کرد.

* ۹۰ نماینده دیگر در انتخابات های محلی تشکیلاتهای مختلف حزب انتخاب خواهند شد. انتخابات های محلی بلافاصله آغاز میشود و لازم است اعضای حزب، هم برای کاندید شدن و هم برای دریافت ورقه رای گیری، فوراً با کمیته های متبوع خود تماس بگیرند.

* هیات دبیران حزب طی قراری صحت مرحله سراسری انتخابات و شمارش آراء را تأیید کرده است و اسناد آن را در اختیار دفتر سیاسی، کمیته مرکزی و کنگره سوم قرار خواهد داد. شکایات مربوط به انتخابات مرحله سراسری باید حداکثر تا آخر ژوئیه کتبا به هیات دبیران ارائه شود

اسامی ۶۰ نفر نمایندگان منتخب مرحله سراسری به شرح زیر است. نتیجه کامل شمارش آراء همه ۲۱۴ کاندید این مرحله مستقیماً به اطلاع کاندیداها و اعضای حزب خواهد رسید.

ردیف	نام	درصد آراء
۱	منصور حکمت	۹۷/۳۳
۲	فاتح شیخ الاسلامی	۸۹/۹۸
۳	مینا احدی	۸۹/۶۵
۴	آذر ماجدی	۸۸/۹۸
۴	کوروش مدرسی	۸۸/۹۸
۶	حمید تقوایی	۸۸/۳۸
۷	مریم نمازی	۸۸/۰۵
۸	اصغر کریمی	۸۷/۲۱
۹	آذر مدرسی	۸۵/۸۶
۱۰	نادر بکتاش	۸۴/۸۵
۱۱	مصطفی صابر	۸۳/۰۰
۱۲	علی جوادی	۸۱/۸۲
۱۳	ثریا شهبابی	۸۱/۶۵
۱۴	اعظم کم گویان	۷۹/۸۰
۱۵	فاتح بهرامی	۷۹/۴۶
۱۶	مریم کوشا	۷۵/۰۸
۱۷	رحمان حسین زاده	۷۴/۷۵
۱۸	شهلا دانشفر	۷۳/۵۷
۱۹	اسد گلچینی	۷۳/۴۰
۱۹	حسین مرادیگی	۷۳/۴۰
۲۱	سیاوش مدرسی	۷۲/۳۹
۲۲	ایرج فرزاد	۶۸/۳۵
۲۳	سیاوش دانشور	۶۷/۶۸
۲۴	عبدالله دارابی	۶۷/۰۰
۲۵	محمد آسنگران	۶۵/۴۹
۲۶	نسان نودینیان	۶۴/۶۵
۲۷	کیوان جاوید	۶۳/۶۴
۲۸	محسن ابراهیمی	۶۰/۲۷
۲۸	صالح سرداری	۶۰/۲۷
۳۰	ریبوار احمد	۵۹/۰۹
۳۱	مظفر محمدی	۵۸/۹۲
۳۲	اسد نودینیان	۵۴/۸۸
۳۳	محمد فتاحی	۵۳/۸۷
۳۴	محمود قزوینی	۴۸/۱۵
۳۵	ناهید ریاضی	۴۷/۹۸
۳۶	پروین کابلی	۴۷/۴۷
۳۷	نسرین جلالی	۴۶/۴۶
۳۸	خلیل کیوان	۴۶/۳۰
۳۹	خالدحاج محمدی	۴۵/۹۶
۴۰	نادر شریفی	۴۵/۶۲
۴۱	سعید پرتو	۴۵/۲۹
۴۲	صلاح ایراندوست	۴۴/۹۵
۴۳	امان کفا	۴۳/۲۷
۴۴	شهرام صنیعی	۴۰/۷۴
۴۵	مجید حسینی	۴۰/۲۴
۴۶	بهرام مدرسی	۳۹/۷۳
۴۷	سیامک بهاری	۳۷/۸۸
۴۸	بهروز مدرسی	۳۷/۷۱
۴۹	همایون گدازگر	۳۷/۳۷
۵۰	جلال محمودزاده	۳۶/۳۶
۵۱	کاظم نیکخواه	۳۶/۲۰
۵۲	سهیلا شریفی	۳۳/۶۷
۵۳	سعید یگانه	۳۳/۵۰
۵۴	پروین معاذی	۳۲/۸۳
۵۵	اسماعیل ویسی	۳۱/۹۹
۵۶	محمد رضا پویا	۳۱/۶۵
۵۷	یدی محمودی	۳۰/۱۳
۵۸	محمود احمدی	۲۹/۴۶
۵۹	ایرج فرجاد	۲۹/۲۹
۶۰	هما ارجمند	۲۸/۷۹

از صفحه ۱

هجوم خونین اتحادیه میهنی

جان آنها بعنوان گروگان در خطر خواهد بود. طبق گزارش دیگری از حزب کمونیست کارگری عراق افراد اتحادیه میهنی به ساختمان مرکز دفاع از حقوق کودکان در سلیمانیه که به ابتکار حزب کمونیست کارگری عراق ایجاد شده بود نیز حمله کرده، وسایل آنرا به غارت میبرند و کودکانی را که در آنجا نگهداری میشدند بیرون میکنند. هیات دبیران حزب کمونیست کارگری ایران و عده زیادی از کادرهای سرشناس حزب طی اطلاعیه های متعددی حمایت بیدریغ خود از حزب کمونیست کارگری عراق را اعلام کرده و خواهان معرفی و مجازات عاملین این جنایت شده اند. کمیته کردستان حزب نیز مردم مبارز سنج و سایر شهرهای کردستان را به برگزاری مراسم بزرگی در گرامیداشت امید نیک بین در روز جمعه ۲۱ ژوئیه فراخوانده است.

جنایت اتحادیه میهنی با انزجار و نفرت گسترده مردم در کردستان عراق و ایران روبرو شده است. در پاوه مردم خشمگین به یکی از مسئولین اتحادیه میهنی تعرض کردند. در ارومیه آزادیخواهان دو ماشین متعلق به این جریان را به آتش کشیدند. بسیاری از مردم شهرهای کردستان

سندج، بوکان، مهاباد، سقز، میوان، پاوه، نوسود، کرمانشاه و از سایر شهرهای ایران با دفاتر اتحادیه میهنی تماس گرفته و اعمال وحشیانه آنها را محکوم کرده اند. در میان مردم قطعنامه ها و طومارهای اعتراضی در محکومیت اتحادیه میهنی دست به دست میگردد و تا کنون به امضای تعداد وسیعی از مردم رسیده است. مردم آزادیخواه در کردستان ایران، طی تماسهای تلفنی متعددی در روزهای گذشته حمایت و همدردی خود را با حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری عراق و اعتراض به اتحادیه میهنی در شهرهای کردستان ایران ادامه دارد. در خارج کشور نیز فعالیتهای وسیعی علیه جنایت اتحادیه میهنی در کردستان عراق توسط تشکیلاتهای حزب کمونیست کارگری عراق و ایران در جریان است.

تلفنهای ارتباط با کمیته کردستان حزب
 رحمان حسین زاده (۰۰۴۶ - ۷۳۹ ۸۵۵ ۸۳۷)
 (دبیرکمیته کردستان)
 روابط عمومی (محمد آسنگران) (۰۰۴۹ - ۱۷۷ ۵۶۹ ۲۴۱۳)
 فاکس (۰۰۴۴ - ۸۷۰ ۱۳۳ ۷۲۰۹)

اصغر کریمی رئیس هیات دبیران ۴۰۹۷۹۲۸ ۷۷۱ ۰۰۴۴

آذر مدرسی دبیر تشکیلات خارج ۷۸۲۳۷۴۶ ۱۷۲ ۰۰۴۹

Website:
 www.haftegi.com **انترناسیونال هفتگی**

Email:
 haftegi@yahoo.com **Bank Account:**
 Z.I. Konto:
 Fax: 0044-8701207768

Address:
 BM Box 8927
 London
 WC1N 3XX
 England
 520 5164 008
 BLZ: 10090000
 Beliner Volksbank
 Germany

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت
 www.haftegi.com
 www.wpiran.org
 www.rowzane.com
 www.hambastegi.org
 www.iwsolidarity.com
 www.medusa2000.com
 www.marxsociety.com
 www.kvwpiran.org

توجه: رفقای کاندید برای مرحله انتخابات محلی باید حداکثر تا روز سه شنبه ۲۵ ژوئیه کاندیداتوری خود را به دبیر کمیته متبوع خود اطلاع دهید